
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ВЫСШАЯ ШКОЛА УПРАВЛЕНИЯ И ИННОВАЦИЙ

ПРИКАЗ

бр«78 У =—2019 г. Москва № 5;я
В целях развития научно-исследовательской работы студентов и молодых

преподавателей Высшей школы управленияи инновацийв области управления
инновационной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить студентов Высшей школы управленияи инноваций, согласно прилагаемому слиску, для
участия в Конференции «Открытые инновации2019» 21-23 октября, Технопарк «Сколково»
(Приложение 1).

2. Командировать сотрудников Высшей школыуправления и инноваций, согласно прилагаемому
списку, для участия в Конференции «Открытые инновации 2019» 21-23 октября, Технопарк
«Сколково» (Приложение 2).

3. Бухгалтерии осуществить оплату организационного взноса за участие студентов и штатных
сотрудников Высшей школы управленияи инноваций в Конференции «Открытые инновации2019»,
согласно приложению №3 к настоящему приказу,за счет внебюджетных средств Факультета.

4. Ответственность за жизнь и здоровье студентов возложить на старшего преподавателя Купричева
Максима Анатольевича.

И.о декана )

Высшей школы управленияи инноваций В.В. Печковская

СОГЛАСОВАНО:
Главный бухгалтер МГУ Г.Л. Мазина



Приложение №1 к приказу№ от 0. 2 2019 г.

Список студентов-участников Конференции «Открытые инновации 2019»
От Высшей школы управленияи инноваций:

Студенты бакалавриата «Инноватика»

Студенты4 курса

1. Волдохин Денис Михайлович
2. Давитян Анатолий Арменович
3. Темирбулатов Ахмат Умарович

Студенты3 курса

. Гай Анастасия Алексеевна

. Голомбош Кристина Алексеевна

. Демина Вероника Сергеевна

. Египко Екатерина Александровна

. Золотых Александр Алексеевич

. Косарев Иван Максимович

. Кузнецов Егор Сергеевич
Кузьмин Ага Фарадж Алексей

Константинович
9. Лаптева Алина Дмитриевна
10. Махмудов Осман Шовкетович
11. Павлова Юлия Александровна
12. Равкин Александр Николаевич
13. Саликов Никита Игоревич
14. Тищенко Александр Валентинович
15. Хаджибаев Владислав Юсупович
16. Шибаев Глеб Романович
17. Яхонтов Артём Владимирович

©

чмивывр-

Студенты2 курса

. Вакулюк Михаил Андреевич

. Внутских Лев Евгеньевич

. Кудина София Игоревна

. Махамендриков Тимофей Михайлович

. Магазумова Жанна Кинесовна

. Пашкова Дарья Олеговна

. Поспелов Иннокентий Николаевич

. Ракич Анастасия
. Скворцов Михаил Андреевич
10. Тихонов Никита Михайлович
11. Инь Сян

©юнчмиььь-

Студенты1 курса

. Абдраев Амаль Бектурович

. Волошин Илья Сергеевич

. Данько Марк Сергеевич

. Езопов Андрей Витальевич

. Влисова Софья Германовна

. Иванчиков Михаил Витальевич

. Костин Арсений Евгеньевич

. Мануйлов Роман Владимирович
9. Морозова Дарья Сергеевна
10. Нагиев Нури Нариман
11. Ремизов Филипп Владимирович
12. Рощупкина Арина Антоновна
13. Степина Екатерина Константиновна

о

мыш

юь

©5



Студентымагистратуры ВШУИ МГУ

Студенты1 курса Студенты2 курса

1. Аверьев Даниил Борисович 1.Ахсанова Резеда Хамитяновна
2. Бокша Виктория Сергеевна 2.Маркин Всеволод Юрьевич
3. Гоценко Анна Ильинична 3. Гончар Арсений Павлович
4. Гусаков Павел Андреевич 4. Левин Сергей Васильевич
5. Куготов Артем Анзорович 5. Пантелеева Ксения Михайловна
6. Карпенкова Дарья Дмитриевна 6. Ли Сине
7. Макаров Андрей Дмитриевич
8. Малышева Полина Михайловна
9. Медяник Александр Андреевич
10. Паршикова Елена Алексеевна
11. Романов Сергей Александрович
12. Шевырева Арина Игоревна
13. Высоцкая Диана Андреевна
14. Исаева Мария Георгиевна
15. Лаухин Олег Дмитриевич
16. Фертель Инна Игоревна
17. Чадлаева Амуланг Алексеевна
18. Щурова Василина Григорьевна
19. ЮЙ Вэньсинь
20. Тан Чжубо
21. Ван Хаоюй
22. Юань Цидун
23. Чжоу Цзей
24. Ся Юйлю
25. Хао Хэчжэ
26. Чжао Аньжань
27 Ма Цзя
28.Лу Цзыюань
29. Дроздов Виктор Витальевич

Студенты МВА
1. Хусаинов Вильдан Борисович
2. Любимова Наталья Витальевна
3. Власова Марина Анатольевна
4. Гавриленко Виталий Владимирович
5. Астафьева Евгения Сергеевна
6. Зотов Михаил Сергеевич
7. Лбова Елена Александровна
8. Лик Сергей Владимирович

Итого: 87 студентов



биг

Приложение №2 к приказу № от 2019 г.

Список штатных сотрудников-участников Конференции «Открытые инновации2019»:

Печковская Виктория Викторовна

Печковская Елизавета Михайловна

Косоруков Олег Анатольевич

Купричев Максим Анатольевич

Житенева Анна Михайловна

Аверин Дмитрий Андреевич


	Отсканированное изображение

